
   
 

 
 

  
 

 

 

  

     

     

     

     

     

    
      

 
 

   
            

      
           

 

_____________________ _______________________________ 

Amt für Arbeitsschutz 
Kinderbeschäftigung
Postfach 30 28 22 
20310 Hamburg 

E-Mail: kinderbeschaeftigung@justiz.hamburg.de 

Dispo-Meldung für die Beschäftigung eines Kindes/eines Jugendlichen 

1. Kind/Jugendlicher 

Vor- und Nachname 

Geburtsdatum 

Genehmigungsnummer 

2. Beschäftigungsort und -zeitraum 

Beschäftigungsort Beschäftigungszeitraum 

1. am von bis Uhr 

2. am von bis Uhr 

3. am von bis Uhr 

4. am von bis Uhr 

5. am von bis Uhr 

Ort, Datum Unterschrift der Antragstellerin/des Antragstellers 

Hinweise zur Datenverarbeitung: 
Wir messen dem Datenschutz große Bedeutung bei. Die Verarbeitung Ihrer personenbezogenen Daten geschieht unter Beachtung der geltenden datenschutz-
rechtlichen Vorschriften, insbesondere der Datenschutzgrundverordnung (DS-GVO). Weitere Hinweise zur Verarbeitung Ihrer personenbezogenen Daten sowie 
über die Ihnen zustehenden Rechte finden Sie auf unserer Homepage unter https://www.hamburg.de/bjv/datenschutzhinweise/. Auf Wunsch übersenden wir 
Ihnen diese Informationen in Papierform. 

Q
M

-V
A

-0
2-

07
-F
19
b 

(0
2/

22
) 

https://www.hamburg.de/bjv/datenschutzhinweise
mailto:kinderbeschaeftigung@justiz.hamburg.de

	Name: 
	GebDatum: 
	GenehNr: 
	Eingaben löschen: 
	drucken: 
	Be1: 
	Datum1: 
	von1: 
	Bis1: 
	Be2: 
	Be3: 
	Be4: 
	Be5: 
	Datum2: 
	Datum3: 
	Datum4: 
	Datum5: 
	von2: 
	von3: 
	von4: 
	von5: 
	Bis2: 
	Bis3: 
	Bis4: 
	Bis5: 
	Ort Datum: 
	Unterschrift des Antragstellers: 


